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KESHILLI BASHKIAK

Nr O)%é prot. Cérrik, m&)2 012026
mbledhja nr. 1/2026
NJOFTIM
peér thirrjen e mbledhjes sé rradhés té Keshillit Bashkiak

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 139 date 17.12.2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore", neni 17, pika 2, neni 53 pika
2, pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”; nenit 57 shkronja “c”; nenit 34 t& Rregullores s¢ funksionit t&
Késhillit Bashkiak, njoftoj thirrjen e mbledhjen sé radhés t& Késhillit Bashkiak Cérrik, ditén e Mérkur daté
28.01.2026, ora 13:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak, me rend-dite si mé poshté:

1. Pr/Vendim: “ Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%)>.

2. Pr/Vendim: “Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i t& Ardhurave t& Bashkisg Pér Periudhén 1 -
31.12.2025.”

3. Pr/Vendim: “Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet q& do t& trajtohen me 6% e Fondeve t&

Bllok-Ndihmés pér vitin 2026.”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet q& do t& trajtohen me Fond Bashkie

pér Vitin 2026.”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e Shperblimit per rezultate te larta ne Olipiadat nderkombetare te shkences”

Pr/Vendim:“Pér miratimin e numerit te Punonjesve per projektin e financuar nga sherbimi social

Shtetror ”

10. Pr/Vendim: “Pér hapjen e progedurave pér dhénien né pérdorim me ankand t& sipérfaqeve t& fondit pyjor
dhe kullosor, né pronési publike t& Bashkisé Cérrik dhe amendimin e disa kontrratave t& méparshme”

11. Pr/Vendim: “Pér miratimin e Planit Vendor t& Siguris¢ Publike 2026-2027 né Bashking Cérrik «

12. Pr/Vendim: ”Pér miratimin e Marréveshjes s¢ Bashképunimit ndérmjet Bashkisé Cérrik dhe Fondacionit
“Shoqgria e Hapur pér Shqipéring — OSFA”, pér zbatimin e projektit “Sunny Schools”

13. Diskutime pér geshtje jashté rendit té dités. Koha e diskutimeve deri né 30 min

RPN b

Nr. Komisioni Dita Data Ora

I | Komisioni  veprimtaris  financiare | £ Premte 26.01.2026 12:00
,buxhetit dhe parave.

2 | Komisioni juridik ,rendit publik | E Premte 26.01.2026 13:00
.mbrojtjes se te drejtave te njeriut.

Duke ju falenderuar,

2 \
Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, Werr/k@ahoo.com
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mbledhja nr. 01/2026
REND DITE

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 139 dats 17.12.2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore", neni 17, pika 2, neni 53 pika
2, pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”; nenit 57 shkronja “c”; nenit 34, Bazuar n& Aktinormativ I Késhillit
t& Ministrave nr.3,daté 15.03.2020 Neni 5 t& Rregullores s& funksionit té Késhillit Bashkiak, pér

mbledhjen e rradhés t& Késhillit Bashkiak ,daté 28.01.2026, ora 13:00, sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak,me rend-dite si mé poshts:

1. Pr/Vendim: “ Pér Dhénien ¢ Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%)”.

2. Pr/Vendim: “Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i t& Ardhurave t&€ Bashkis¢ Pér Periudhén 1 -
31.12.2025.»

3. Pr/Vendim: “Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet q& do t& trajtohen me 6% e Fondeve t&
Bllok-Ndihmés pér vitin 2026.”

4. Pr/Vendim: “Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet q& do t& trajtohen me Fond Bashkie

pér Vitin 2026.”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e mbulimit te shpenzimeve funerale

Pr/Vendim: “Pér miratimin e Shperblimit per rezultate te larta ne Olipiadat nderkombetare te shkences”

Pr/Vendim:“Pér miratimin e numerit te Punonjesve per projektin e financuar nga sherbimi social

Shtetror »

10. Pr/Vendim: “Pér hapjen e progedurave pér dhénien né pérdorim me ankand t& sipérfageve t& fondit pyjor
dhe kullosor, né pronési publike t& Bashkisé Cérrik dhe amendimin e disa kontrratave té méparshme”

11. Pr/Vendim: “Pér miratimin e Planit Vendor t& Sigurisé Publike 2026-2027 né Bashkiné Cérrik «

12. Pr/Vendim: ”Pér miratimin e Marréveshjes s& Bashképunimit ndérmjet Bashkis¢ Cérrik dhe Fondacionit
“Shoggria e Hapur pér Shqipéring — OSFA”, pér zbatimin e projektit “Sunny Schools”

13. Diskutime pér ¢eshtje jashté rendit té dités.Koha e diskutimeve deri né 30 min

14. Pr/Vendim: “Pér Miratimin e Planit Vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil «

15. Pr/Vendim: “Pér miratimin e: 1. Vlerés s& projektit sipas kufinjve t¢ financimit pér programin e
strehimit social“Pérmirésimi i kushteve t& banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t& pa
favorizuara” .2. Deklaratés pér bashkéfinancim té kétij projekti né masén 20% t& vlerés sé projektit.

16. Pr/'Vendim: “Pér miratimin e: 1. Vlerés s& projektit sipas kufinjve t& financimit pér programin e
strehimit social:“Banes¢ Sociale me Qira (BSQ)”,subvencionimi i qiras€”,pér vitin 2026”.2. Deklaratés
pér bashkéfinancim t€ kétij projekti né masén 20% t& vlerés sé projektit.
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Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, tel. 6581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Listé-prezenca e anétaréve té Késhillit t& Bashkisé Cérrik

N& mbledhjen jashte rradhes t& Késhillit Bashkiak né& muaj Janar 2026 , marrin pjesé kéta anétaré:

!

Nr. | Emér Mbiemér Prezenca
1 | Besnik Binjaku /\&_ﬁ
2 | Erona Gjini %D
3 | Jetmir Laroshi
4 | Zamira Fahriu i
5 | Adriatik Belshi ‘L
6 | Erinda Vishkull W—

7 | Adi Cepa
8 | Burbuge Qafa = —
9 Elton Ibro Py

10 | Pranvera Lici a’ikf( _
11 | Asqeri Xibrraku r% !i
12 | Zegine Dhepa -

13 | Qamil Boja
14 | Madire Asliani
15 | Efon Kurnrija
16 | Flutura Hoxholli
17 | Shygyri Xhika
18 | Mandi Plaka |
19 | Shyqyri Kamami Gl
20 | Anisa Taci i
21 | Gazmira Frakulli |

Sekretari i i{¢chillit t&é Bashkisé

Ed:;: Asilani

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



